
UCHWAŁA NR 604/LXXI/2010 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 7 września 2010 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 555/LXVI/2010 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 30 marca 2010 r. w sprawie 
ustalenia Strefy Płatnego Parkowania, ustalenia wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych na 

drogach publicznych w Strefie Płatnego Parkowania, sposobu pobierania opłat i określenia wysokości opłaty 
dodatkowej.  

Na podstawie art. 13 b ust. 3 i 4 i art. 13 f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. Nr 19, poz. 115 
z 2007 r. – tekst jednolity z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. tekst jednolity z późn. zm.) oraz art. 4, ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych (Dz.U. nr 68, poz. 449 z 2007 r. – tekst jednolity z późn. 
zm.), uchwala się co następuje:  

§ 1. Zmienia się  treść Uchwały Nr 555/LXVI/2010 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 30 marca 2010 r. w sprawie ustalenia 
Strefy Płatnego Parkowania, ustalenia wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych 
w Strefie Płatnego Parkowania, sposobu pobierania opłat i określenia wysokości opłaty dodatkowej, w ten sposób, iż w § 5 po ust. 
4 dodaje się  ust. 5 w brzmieniu: „Do czasu wyłonienia w drodze przetargu nieograniczonego Administratora Strefy Płatnego 
Parkowania i ustawienia automatów parkingowych bilet parkingowy wykupuje się u inkasenta.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni  od dnia jej  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.  

  

  

  

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 
 

Hubert Papaj 


